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Whilst care is taken to ensure accuracy, legal liability is excluded to the extent permitted by applicable legislation. Due to
unavoidable uncertainty in sampling and analytical results, deviations from specified data might occur occasionally. This
specification is valid without any signature and it may be updated without prior notice.

Nordic Sugar AB | 205 04 Malmö | Sverige
Phone:+4640438000 | sugar.product.management@nordicsugar.com | www.nordzucker.com

Description
A sugar based product with yellow colour, a mild taste of
caramel and a trace of salt.

Compliance
Golden Syrup - Retail is in compliance with the European food
legislation.

Golden Syrup - Retail is not a genetically modified food as
defined by  Regulation (EC) 1829/2003 , labelling according to
(EC) 1830/2003  is not mandatory.

Golden Syrup - Retail does not contain allergens as listed by
Regulation (EU) No 1169/2011 annex II.

Storage conditions
Shelf life in unbroken Retail packaging: .......................... 3 years

Store at room temperature. Prolonged storage at higher
temperatures may cause increased colour. Storage
temperatures above 50ºC should be avoided. Process
equipment should be constructed from acid proof material.

Packaging/Material no
46430 .......................................................... Golden Syrup, 2,8kg
46441 .........................................Golden syrup, 750 gr, halfpallet
46443 ....................................................Golden Syrup, 14x750 g
46445 ........................................................ Golden Syrup, 750 gr
46449 ............................................... Golden syrup, 750 g, Baltic
51674 ............................................. Golden Syrup 8x400g 384kg

Additional information
Produced in: Sweden

Ingredients
Sugar syrup
Salt

Physical chemical
Density (20°C) ..........................approx 1.41 kg/l

Nutrition
Nutrition declaration per 100g

Energy .................................  1326/312 kJ / kcal
Fat ...............................................................  0 g
of which saturates .......................................  0 g
Carbohydrate ............................................. 78 g
of which sugars .........................................  78 g
Protein ......................................................... 0 g
Salt ...........................................................  1.0 g


